
品種別生産出荷動向 

 

令和3年8月度                                                  令和3年9月25日 作成                                

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 

【組合員数】 78社 

 

品種別 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 

紳士靴 

婦人靴 

特殊靴 

26 

82 

390 

25 

41 

221 

1,015 

41 

26 

81 

386 

25 

41 

217 

1,007 

41 

 
71.0 

88.6 

－ 

－ 

－ 

－ 

30.2 

－ 

－ 

－ 

40.5 

－ 

－ 

－ 

3.9 

－ 

29.0 

11.4 

25.4 

－ 

100 

100 

100 

－ 

 

 

合 計 523 1,318 518 1,306  － － － － － 100 

 

品種別 
合 皮 皮 革 その他 計 足 数  従業員数 2,329名 

％ ％ ％ ％ 千足 
事務所 

男 53名 

子供靴 

紳士靴 

婦人靴 

特殊靴 

49.8 

27.3 

39.3 

66.6 

26.8 

54.0 

37.1 

17.9 

23.4 

18.7 

23.6 

15.5 

100 

100 

100 

100 

26 

82 

390 

25 

女 71名 

現 場 
男 757名 

女 1,448名 

操 業 度         ％ 

合 計 39.2 38.2 22.6 100 523 在   庫      ケ月分 

 

子供  1社 紳士 10社 婦人 64社 特殊 3社 計 78社 


