品種別生産出荷動向

令和3年8月度

令和3年9月25日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 78社	子供 1社	紳士 10 社	婦人 64 社	特殊 3社	計 78社
------------	-------	---------	---------	-------	-------

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力门	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	26 82 390 25	41 221 1,015 41	26 81 386 25	41 217 1,007 41	71.0 88.6 —	- - 30.2 -	- - 40.5 -	- - 3.9 -	29.0 11.4 25.4 —	100 100 100 —
合 計	523	1,318	518	1,306	_	_	_	_	_	100

品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数	
口口(王/) 1	%	%	%	%	千足	
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	49.8 27.3 39.3 66.6	26.8 54.0 37.1 17.9	23.4 18.7 23.6 15.5	100 100 100 100	26 82 390 25	
合 計	39.2	38.2	22.6	100	523	

従業員数		2,329名
	男	53名
事務所	女	71名
現場	男	757名
元 <i>物</i>	女	1,448名
操業度		%
在庫		ケ月分